C1695RU / НОВЫЙ 9-06
Фирма, зарегистрированная
по стандарту Международной
организации по стандартизации �
 ISO 9001 � Система качества
ХАРАКТЕРИСТИКИ ИЗДЕЛИЯ аппаратура в пункте управления
Цифровое видеозаписывающее устройство
серии DVR5100

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
НОМЕРА МОДЕЛЕЙ
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ
KBD5000 Клавиатура с интерфейсом USB, с модулями
джойстика, поворотно-нажимного кольца
и тастатуры.
Модель
Входы
телекамеры
Общая емкость
жестких дисков
(Гбайт)
Оптический
дисковод
DVR5104DVD-250 4 250 DVD
DVR5104DVD-500 4 500 DVD
DVR5104DVD-800 4 800 DVD
DVR5104DVD-1000 4 1000 DVD
DVR5108DVD-250 8 250 DVD
DVR5108DVD-500 8 500 DVD
DVR5108DVD-800 8 800 DVD
DVR5108DVD-1000 8 1000 DVD
DVR5116DVD-250 16 250 DVD
DVR5116DVD-500 16 500 DVD
DVR5116DVD-800 16 800 DVD
DVR5116DVD-1000 16 1000 DVD
Pelco, логотип Pelco, Coaxitron и B.O.S.S. являются зарегистрированными товарными знаками компании Pelco.
Endura, Endura Enabled, EnduraStor и TruImage являются товарными знаками компании Pelco.
Direct X и Windows являются зарегистрированными товарными знаками корпорации Microsoft.
Pentium является зарегистрированным товарным знаком корпорации Intel.